

ประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง | จัดจ้างปรับปรุงห้องน้ำชายชั้นสองและจัดจ้างซ่อมปรับปรุงห้องน้ำชั้นหนึ่ง อาคารวิศวกรรมไฟฟ้า

แบบ ปร.4 แผ่นที่

3 / 5

สถานที่ก่อสร้าง อาคารวิศวกรรมไฟฟ้าสาขาวิชาวิศวกรรมไฟฟ้า ศูนย์กลาง มทร.อีสาน

แบบเลขที่

/2557

รายการที่

ผู้ออกแบบแปลนและรายการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน

ประมาณการเมื่อวันที่ 25 กรกฎาคม 2557

ประมาณการ โดยนายจිරศักดิ์ สุพรวัน

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
B	หมวดงานปัตยกรรม								
2	งานติดตั้งสุขภัณฑ์								
2.1	โถส้วมแบบนั่งราบพร้อมปลั๊กวาล์ว	9.00	ชุด	6,123.00	55,107.00	298.00	2,682.00	57,789.00	
2.2	ติดตั้งโถปัสสาวะเก่า	10.00	ชุด	-	-	335.00	3,350.00	3,350.00	
2.3	ติดตั้งชุดท่อน้ำทิ้งโถปัสสาวะใหม่	10.00	ชุด	360.00	3,600.00	108.00	1,080.00	4,680.00	
2.4	ติดตั้งก๊อคน้ำแบบปลั๊กวาล์วโถปัสสาวะใหม่	10.00	ชุด	700.00	7,000.00	103.00	1,030.00	8,030.00	
	แบบกด หยุดอัตโนมัติ								
2.5	ติดตั้งอ่างล้างหน้าแบบฝิ่งบนเคาท์เตอร์	8.00	ชุด	-	-	298.00	2,384.00	2,384.00	
	อ่างเดิม								
2.6	ติดตั้งชุดท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า	8.00	ชุด	360.00	2,880.00	298.00	2,384.00	5,264.00	
2.7	ติดตั้งก๊อคน้ำอ่างล้างหน้าแบบกด	11.00	ชุด	900.00	9,900.00	150.00	1,650.00	11,550.00	
	หยุดอัตโนมัติ								
2.8	ติดตั้งสายฉีดชำระพร้อมขอแขวน	9.00	ชุด	300.00	2,700.00	70.00	630.00	3,330.00	
2.9	ที่ใส่กระดาษชำระ	9.00	ชุด	350.00	3,150.00	103.00	927.00	4,077.00	
2.1	ชุดสะดืออ่าง	8.00	ชุด	35.00	280.00	11.00	88.00	368.00	
	รวมยอดยกมา							18,958.00	
	รวมยอดยกไป							119,780.00	

ประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง | จัดจ้างปรับปรุงห้องน้ำชายชั้นสองและจัดจ้างซ่อมปรับปรุงห้องน้ำชั้นหนึ่ง อาคารวิศวกรรมไฟฟ้า      แบบ ปร.4 แผ่นที่      4 / 5

สถานที่ก่อสร้าง อาคารวิศวกรรมไฟฟ้าสาขาวิชาวิศวกรรมไฟฟ้า ศูนย์กลาง มทร.อีสาน      แบบเลขที่      /2557      รายการที่

ผู้ออกแบบแปลนและรายการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน      ประมาณการเมื่อวันที่ 25 กรกฎาคม 2557

ประมาณการ โดยนายจรัสศักดิ์ สุพรมวัน

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
B	หมวดงานปัตยกรรม (ต่อ)								
3	งานซ่อมฝ้าเพดาน								
3.1	ติดตั้งฝ้าเพดานชนิดมีพอยล์กันชื้น	5.76	ตร.ม.	285.00	1,641.60	75.00	432.00	2,073.60	
	โครงเคร่าโลหะโครงเดิมพร้อมเสริมโครงสร้างที่ชำรุด								
4	งานประตู								
4.1	บานประตูชุดบาน PVC. แบบเกล็ด	1.00	ชุด	1,780.00	1,780.00	180.00	180.00	1,960.00	
	ขนาด 0.90x2.00 ม.								
5	งานทาสี								
5.1	งานสีน้ำพลาสติก	12.00	ตร.ม.	50.00	600.00	30.00	360.00	960.00	
	ฝ้าเพดานและผนังห้องน้ำผู้หญิงชั้นล่าง								
	รวมยอดยกมา							119,780.00	
	รวมยอดยกไป							124,773.60	

ประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง | จัดจ้างปรับปรุงห้องน้ำชายชั้นสองและจัดจ้างซ่อมปรับปรุงห้องน้ำชั้นหนึ่ง อาคารวิศวกรรมไฟฟ้า

แบบ ปร.4 แผ่นที่

5 / 5

สถานที่ก่อสร้าง อาคารวิศวกรรมไฟฟ้าสาขาวิชาวิศวกรรมไฟฟ้า ศูนย์กลาง มทร.อีสาน

แบบเลขที่

/2557

รายการที่

ผู้ออกแบบแปลนและรายการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน

ประมาณการเมื่อวันที่ 25 กรกฎาคม 2557

ประมาณการ โดยนายจිරศักดิ์ สุพรรณวัน

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
B	หมวดงานปิดยกรรม (ต่อ)								
6	งานเบ็ดเตล็ด								
6.1	งานสกัดและซ่อมพื้น เพื่อหาตำแหน่งท่ออุดตัน	1.00	LS	5,000.00	5,000.00	2,500.00	2,500.00	7,500.00	
6.2	งานระบบท่อ PVC ประกอบท่อเพิ่มเติม	1.00	LS	3,000.00	3,000.00	2,000.00	2,000.00	5,000.00	
	รวมยอดยกมา							124,773.60	
	รวมหมวด B งานสถาปัตยกรรม							137,273.60	